

LCIF Grant Report Form

This form should be used in reporting on **LCIF grants**. The grant administrator is responsible for ensuring that LCIF receives a timely and complete final report. The final report is due no later than 45 days after the completion of the project. LCIF grants should be completed within two years of approval. Failure to submit a timely final report may impact the Multiple District/District's ability to have future grant requests considered by LCIF.

Your report to LCIF helps provide a means to evaluating the grant and measures benefits achieved. In addition to publicity purposes, LCIF requires a full accounting and complete financial report on the utilization of the grant funds.

The information and guidelines provided in this form are to assist the Lions in the preparation of the LCIF grant final report. The report with all required documentation is to be submitted to the LCIF Humanitarian Initiatives Department. This format below is a guide. Please provide the information requested and the answers in a separate document that follows this same order.

General Grant Information

1. LCIF grant tracking number

DES25118/107-L

2. Approved grant amount (US\$)

30 000

3. Date the project started and date of completion

16.10.2024 – 29.03.2025

4. Community or region where project was implemented

Rovaniemi ja Kemi

Narrative Details

5. Describe the local situation that encouraged the Lions to pursue this project.

L-piirin lionit ovat auttaneet piirin alueelle tulleita ukrainalaispakolaisia lähes kolmen vuoden ajan useilla paikkakunnilla. Lionit ovat järjestäneet tavarakeräyksiä sekä hankkineet tavaraa ja palveluja lionsklubien omilla varoilla ja LCIF:n L-piirille joulukuussa 2022 myöntämällä apurahalla. Lionien pitkäaikaisessa sitoutuneessa auttamistyössä on huomioitu ukrainalaisten tarpeet. Auttamistyö on ollut merkityksellistä myös lioneille.

Vuoden 2024 aikana Rovaniemelle tuli 350 ja Kemiin 100 uutta ukrainalaispakolaista. Heidän työttömyysasteensa on korkea. Valtion maksama tuki ei riitä kattamaan ukrainalaisten päivittäistä toimeentuloa, joten lionien antama apu on ukrainalaisten kannalta tärkeää. Tällä apurahaprojektilla on autettu erityisesti vuoden 2024 aikana piirin alueelle tulleita uusia ukrainalaispakolaisia.

6. Provide a detailed description of the grant project activities and the benefit to the community.

Ukrainalaispakolaisilla oli projektin aikana ns. välittömän avun tarpeita. Välittömän avun tarpeessa olleille ukrainalaisille on hankittu tyynyjä (30 kpl), peittoja (10 kpl), patjansuojuksia (12 kpl), lakanoita (4kpl), pesu- ja huuhteluaineita (117 pulloa), puhdistuspyyhkeitä (40 laatikollista), vaippoja (76 pakettia), inkontinenssisuojia (13 pakettia), hoitovoiteita ja -öljyjä (33 pakkausta), terveyssiteitä ja pikkuhousunsuojia (20 pakettia), talvikerrastoja (34 kpl), pitkiä alushousuja (11 kpl), aluspaitoja (3 kpl), toppahousuja (9 kpl), talvikenkiä (23 paria) ja sähköhammasharjoja (9 kpl). Hankituilla tuotteilla on tyydytetty ukrainalaisten välttämättömiä perustarpeita. L-piiri sijaitsee arktisella alueella, joten talvivaatteiden ja -kenkien tarve on ollut suuri. Vaatteita ja kenkiä sekä lakanoita, peittoja ja tyynyjä on saatu osin lahjoituksina ja tarpeita on katettu apurahalla siltä osin kuin lahjoitustavara ei ole riittänyt kattamaan ukrainalaispakolaisten tarpeita.

Ns. siirtymävaiheessa oleville ukrainalaisille on hankittu mikroaaltouuneja (15 kpl), vedenkeitin (20 kpl), pölynimureita (20 kpl), leivänpaahtimia (10 kpl), silitysrautoja (15 kpl), tehosekoittimia (15 kpl), paistinpannuja (36 kpl), kattiloita (21 kpl), rikkasettejä (9 kpl), pimennys- ja muita verhoja (70 kpl), leikkuulautoja (6 kpl), kuivaustelineitä (10 kpl) ja lukuvaloja (2 kpl). Koneet ja muut hankinnat ovat helpottaneet kodin askareiden tekemistä ja lisänneet asumisviihtyvyyttä. Pimennysverhoille on ollut paljon kysyntää pian alkavan yöttömän yön vuoksi.

Välittömän ja siirtymävaiheen avun tuotteet on luovutettu lionien toimesta suoraan ukrainalaisille avun saajille.

Integraatiovaiheessa olevien ukrainalaisten käyttöön on hankittu 30 kannettavaa tietokonetta, joihin on asennettu Microsoft Office 365 ja F-Secure -ohjelmat, sekä neljä monitoimitulostinta. Tietokoneet ja tulostimet on sijoitettu kolmeen pakolaiskeskukseen ja yhteen avustuskeskukseen ukrainalaisten yhteiskäyttöön. Tietokoneet tukevat ukrainalaisten kieliointoja, koulunkäyntiä, ammatillista koulutusta ja terapian saamista etäyhteyksin sekä mahdollistavat yhteydenpidon muualla asuviin läheisiin.

Lionit seuraavat tietokoneiden ja muiden pidemmän käyttöä omaavien esineiden käyttöä ja varmistavat, että tuotteet pysyvät apuraha-ehdojen mukaisessa käytössä. Vastaanottokeskukset ja L-piiri ovat tehneet tietokoneita ja tulostimia koskevat keskinäiset kirjalliset sopimukset, joiden mukaan laitteet on luovutettu vastaanottokeskuksissa olevien ukrainalaispakolaisten yhteiskäyttöön.

Tietokoneisiin ja tulostimiin on kiinnitetty tarrat, joissa kerrotaan, että laitteet on hankittu LCIF:n tuella.

LCIF:n apurahalla annettu apu on osaltaan helpottanut ukrainalaisten arkea. Apuraha on auttanut ukrainalaisia ajanjaksolla, jolloin heidän muu taloudellinen tukensa on pienimmillään.

7. Did the project achieve its goal? If not, explain.

Hanke saavutti erinomaisesti sille asetetut tavoitteet. LCIF:n apurahan avulla piirin alueella oleville ukrainalaisille on voitu tarjota heidän yksilölliset tarpeensa ja toiveensa huomioivaa ja heidän henkistä kuormaansa helpottavaa apua ja tukea. Tietokonehankinta tukee erinomaisella tavalla ukrainalaisten kotoutumista.

8. Detail any challenges Lions faced in implementing the project.

Projekti eteni suunnitellulla tavalla. Projektin toteuttamisessa ei kohdattu haasteita.

9. Number of Lions members directly involved in the implementation of the project?

Projektin toteuttamiseen osallistui 40 lionia ja yksi leo.

Impact on Grant Beneficiaries

10. Number of direct beneficiaries from the grant funded project. Explain how this total was calculated.

Hankkeen suorien avunsaajien lukumäärä oli 450 henkilöä.

Avunsaajien määrä on laskettu ensin paikkakuntakohtaisesti ja sen jälkeen paikkakuntakohtaisten avunsaajien määrät on laskettu yhteen. Avunsaajien määrä on tarkoin tiedossa, sillä lionit ovat tavanneet tavara-apua saaneet ukrainalaiset henkilökohtaisesti tuotteitten luovutustilaisuuksissa. Yhteiskäyttöön luovutettujen tietokoneiden osalta on selvitetty niiden henkilöiden lukumäärä, joilla on tietokoneen tosiasiallinen käyttömahdollisuus.

11. Number of in-direct beneficiaries from the grant funded project. Explain how this total was calculated.

Epäsuorien edunsaajien määrä on vähimmillään muutamia satoja henkilöitä. Ukrainalaisten paikkakuntakohtaiset yhteisöt ovat kiinteitä. Ukrainalaiset auttavat toisiaan ja jakavat omastaan tarpeessa oleville, joten henkilökohtaiseen käyttöön luovutettujen tuotteiden edunsaajien lukumäärä on laajempi kuin suorien edunsaajien lukumäärä. Tietokonehankinnan epäsuoria edunsaajia ovat muualla asuvat läheiset, joihin piirin alueella asuvat ukrainalaiset pitävät tietokoneilla yhteyttä sekä mahdolliset piirin alueelle myöhemmin tulevat ukrainalaispakolaiset.

12. Did the project provide a short or long-term impact? If the grant project is expected to provide an ongoing impact in the community, please estimate this impact in future years for direct and indirect beneficiaries.

Välittömään apuun kuuluvien tuotteitten luovuttamisella on ollut lähinnä lyhyen aikavälin vaikutuksia.

Siirtymävaiheen ja integraatiovaiheen avulla on sekä lyhyen että pitkän aikavälin vaikutuksia. Pitkän aikavälin vaikutuksena on mm. se, että tietokoneet mahdollistavat kieli- ja ammatilliset opinnot, terapian saamisen ja yhteydenpidon läheisiin. Tietokonehankinnalla on pitkän aikavälin vaikutukset sekä vastaanottokeskuksissa nyt asuviin pakolaisiin että piirin alueelle myöhemmin tuleviin pakolaisiin. Suorien avunsaajien määräksi voidaan tulevina vuosina arvioida 300 henkilöä.

Ukrainalaisille annettu apu helpottaa avunsaajien psyykkistä kuormaa ja antaa heille psyykkistä ja sosiaalista tukea, jonka ansiosta avunsaajan ja heidän perheidensä ja sukulaisten elämän rakentaminen tulevina vuosina on hieman helpompaa Suomessa, Ukrainassa tai jossakin muussa maassa, jossa avunsaajat jatkavat elämäänsä. Välillisten edunsaajien määräksi voidaan tulevina vuosina arvioida 2 000 henkilöä.

13. Explain how this project helped the community to learn more about Lions.

Avustushankkeessa mukana olleet lionien yhteistyökumppanit ja paikalliset ihmiset saivat tietoa lionien vapaaehtoistyöstä ja LCIF:stä vapaaehtoistyön mahdollistajana.

Projektin saama some- ja medianäkyvyys antoi kaikille piirin alueella asuville, yrityksille ja yhteisöille tietoa lionien vapaaehtoistyöstä ja LCIF:n mahdollistajan roolista.

Piirin alueella olleet ukrainalaiset ja heidän kanssaan tekemisessä olevat tahot ovat saaneet tietoa lionien auttamismahdollisuuksista ja -halusta.

Projekti auttoi myös lioneja ymmärtämään LCIF:n toimintaa ja sitä, että LCIF:lle tehty lahjoitus käytetään 100 %:sti avun tarpeessa olevien auttamiseen. Lionit ovat ymmärtäneet entistä paremmin, että LCIF:n antama apu menee perille paikallisten lionien kautta ja että LCIF:lle tehtyjen lahjoitusten todellinen arvo on maksettua euromäärää suurempi, kun huomioon otetaan myös projektiin osallistuvien lionien vapaaehtoistyön määrä.

14. Include testimonials from and action photographs of the project beneficiaries.

Avunsaajien kokemuksia on kerätty Lapin Leijona -lehden artikkeliin, joka liitteenä.

Myös valokuvat on sisällytetty erilliseen liitteeseen.

Financial Details

A completed and accurate record of funds received and expenses incurred must be reported. Follow the budget format below in reporting this information. The report must include:

- Original paid invoices, receipts and supporting documentation for all equipment purchased, costs incurred, and construction work paid for with grant funds, per the approved budget.
- The serial numbers for all major equipment items (i.e. medical equipment, computers, laptops, vehicles, etc.) purchased.
- Copies of bank statements for the project bank account, showing interest if applicable.
- Any unused LCIF grant funds and interest accrued on those funds should be returned to LCIF.

Income Sources	Amount		Equipment & Construction Expenses	Amount	Vendor Name	Receipt Number
DES25118/107-L	26 904,06			€		1
				923,06	Tokmanni Oy	2
				1 041,59	Tokmanni Oy	3
				103,30	Osuuspankki	4
				483,91	Tokmanni Oy/Anita Ervasti	5
				150,00	Indoor Group Oy	6
				4,12	Osuuspankki	7
				177,50	Suomen Punainen Risti	8
				349,75	Osuuskauppa Arina	9
				140,90	Osuuskauppa Arina	10
				3 665,00	Valokulma Oy	11
				720,00	Valokulma Oy	12
				1 246,31	Tokmanni Oy	13
				15 273,35	Frendy Oy	14
				4,60	Osuuspankki	15
				644,56	Tokmanni Oy	16

				3,88	Osuuspankki	17
				1 005,29	Osuuskauppa Arina	18
				766,99	Osuuskauppa Arina	19
				115,50	Kaiverrus Kallio Oy	20
				99,40	Osuuskauppa Arina	21
107-L	14,95					22
TOTAL:	26 919,01		TOTAL:	26 919,01		

Tietokoneiden ja tulostimien sarjanumerot käyvät ilmi Valokulma Oy:n (12) ja Frendy Oy:n (14) laskuista.

LCIF Identification and Project Publicity

Provide photographs of the completed project showing all grant funded equipment and/or the construction (interior and exterior views). All projects must recognize the involvement of LCIF. Include photographs of the actual LCIF recognition (i.e. plaque, permanent signage, etc.).

Include copies of any media publicity Lions received promoting this project in the community.

Report Endorsement

All reports must be reviewed and approved by the District Cabinet (District-level grants) or the Multiple District Council (Multiple District-level grants) before being submitted to LCIF. Please include evidence in the form of meeting minutes to document that the cabinet or council has reviewed the final report and approves the submission to LCIF. The grantee should retain a copy of the entire report and all documents sent to LCIF.

Grant Administrator Signature

Email

Date

District Governor's signature (district-level projects)

Email

Date

Council Chairperson's signature (multiple district-level projects) Email

Date

Lions Clubs International Foundation
Humanitarian Initiatives Department
300 W. 22nd St. | Oak Brook, IL 60523-8842 USA
630.203.3819 | LCIFhumanitarianprograms@lionsclubs.org